

Årsredovisning för
Torres Installation AB

559271-9933

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alessandro Torres
Styrelseledamot

2022-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torres Installation AB, 559271-9933, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2020 och utför sedan dess installationer, konsultationer och handel med produkter inom ljud, bild och nätverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2021-12-31 upprättades kontrollbalansräkning utvisande att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Kontrollstämma 2022-02-15 beslutade att bolaget inte skulle träda i likvidation utan fortsätta bedriva sin verksamhet.

Som framgår av balansräkningen per 2022-08-31 är aktiekapitalet helt återställt och en ny kontrollbalansräkning behöver inte göras.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget är mer etablerade på marknaden och antalet kunder har ökat.

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 050 189	1 438 254
Resultat efter finansiella poster	35 120	26 141
Soliditet %	14	9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		18 044
Balanseras i ny räkning		18 044	-18 044
Årets resultat			24 759
Belopp vid årets utgång	25 000	18 044	24 759

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	18 044
Årets resultat	24 759
Summa	42 803

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	42 803
Summa	42 803

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-17 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 050 189	1 438 254
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-38 453	38 453
Övriga rörelseintäkter		5	8 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 011 741	1 484 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-957 144	-605 526
Övriga externa kostnader		-472 871	-342 493
Personalkostnader	2	-505 906	-472 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 400	-30 788
Övriga rörelsekostnader		-16 464	0
Summa rörelsekostnader		-1 955 785	-1 451 518
Rörelseresultat		55 956	33 388
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 836	-7 247
Summa finansiella poster		-20 836	-7 247
Resultat efter finansiella poster		35 120	26 141
Resultat före skatt		35 120	26 141
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 361	-8 097
Årets resultat		24 759	18 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 352	130 215
Summa materiella anläggningstillgångar		10 352	130 215
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	0
Summa anläggningstillgångar		10 452	130 215
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	38 453
Summa varulager m.m.		0	38 453
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		267 444	108 850
Övriga fordringar		54 972	45 180
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	23 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 614	0
Summa kortfristiga fordringar		390 030	177 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 764	138 276
Summa kassa och bank		85 764	138 276
Summa omsättningstillgångar		475 794	354 269
SUMMA TILLGÅNGAR		486 246	484 484

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 044	0
Årets resultat		24 759	18 044
Summa fritt eget kapital		42 803	18 044
Summa eget kapital		67 803	43 044
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		644	0
Övriga skulder till kreditinstitut		120 471	115 440
Summa långfristiga skulder		121 115	115 440
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 851	104 389
Övriga skulder		221 057	205 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 420	16 205
Summa kortfristiga skulder		297 328	326 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		486 246	484 484

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-17 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-17 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	161 003	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		161 003
Försäljningar/utrangeringar	-144 000	
Utgående anskaffningsvärden	17 003	161 003
Ingående avskrivningar	-30 788	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	27 537	
Årets avskrivningar	-3 400	-30 788
Utgående avskrivningar	-6 651	-30 788
Redovisat värde	10 352	130 215

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-17 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	150 000	0
Summa ställda säkerheter	150 000	0

Underskrifter

Linköping

Alessandro Torres
Alessandro Torres
Styrelseledamot

2022-12-16
Datum